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Årsmøte Froland Motocross Klubb 
 

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

 

Sak 2: Velge dirigent 

 

Sak 3: Velge protokollfører 

 

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen  

 

Sak 5: Godkjenne forretningsorden 

 

Sak 6: Godkjenne innkallingen  

 

Sak 7: Godkjenne sakslisten. 

 

Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning 

 

Styrets sammensetning. 

Leder: Tina H Tvedt 

Nestleder: Ole Jacob Lunderød 

Styremedlemmer: Ole Bjørn Lindland (kasserer) Kim Stein Johnsen, Edgar Oland, Linn Merete 

Knutsvik, Anders Høgseth (barneidrettsansvarlig), Dan Julian Halvorsen  

Varamedlem: Ole Jacob Forsberg 

Valgkomité: Ole Johnny Myhre (leder), Anette Abusland, Thomas Steiro (vara) 

Kontrollkomité: Bjørn Lien (leder) og Kjetil Heia 
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Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt 5 styremøter i 2022. 

Spesielle oppgaver 

Opparbeidelse av ny støytest og søknad om mindre omregulering har tatt mye av styrets tid i 2022.  

Det ble sendt 3 delegater på MSK 2022. (Kenneth Bang, Jim Reinhardsen og Kim Stein Johnsen) Kim 

Stein Johnsen sitter også i arbeidsgruppen ( AMX) for motocross. Kim Har fulgt flere møter over 

teams i løpet av året og foresetter sitt engasjement i 2023. De har jobbet med et prosjekt med Greg 

Atkins ( VM banebygger)» prosjekt tryggere MX baner» som de kommer tik å fortsetter med i 2023. 

 

Aktivitet 

Det har vært stor aktivitet i 2022.  

Det ble tidlig på året startet med en søknad om mindre omregulering av Froland Mx, for å få plass og 

utvikle en ny barnebane. P.g.a innklaing til fylkeskommunen på grunn av støy, ble det krevet en ny 

støytest av statsforvalteren. Denne ble ferdig utarbeidet i slutten av 2022. Dette har tatt mer tid enn 

forventet, og arbeidet vi håpet skulle være godt i gang er utsatt. 

Styret søkte tidlig kommunene om å arrangere enduro arrangement på Jomås. Dette ble innvilget og 

det ble avholdt 

Maskinene fikk på vinteren en omfattende TLC. 

Det er kjøpt inn en ny lånesykkel. 

Det har vært flere dugnader hvor det har vært godt oppmøte. Vi har blant annet fått et stort løft med 

tanke på strømnettet på Jomås, vanningsanlegget har blitt utbedret, gamle klubbhuset er blitt 

historie.  

Det er bestilt snekkere for ferdigstilling av terrasse, men p.g.a tid og vær er ikke dette blitt utført i 

2022. 

Det er blitt avholdt førstehjelpskurs for sikkerhetsledere og andre som ønsket å delta i klubben. 

Ole Jackob Lunderød er i løpet av året blitt teknisk kontrollant. 

Ny logo ble bestemt på medlemsmøte. 

Klubben har avholdt: Barnas dag, frivillighetens dag, kinnflåtten 2022, Tiurleieken, All Star samling. 

Banen var også leid ut til Dennis Todler og hans team, hvor flere av våre deltok. 

Vi har hatt en gjeng som har trent med Steven Larsen i team Froland Mx.  

I motocross har vi hatt stor deltakelse på østlandscup, All Star, NM og lokale løp.  
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Klubben stilte med NM lag bestående av Christoffer Olsen, Jørgen Kile og Ole Johnny Myhre. De var 

litt uheldige da det ble en del skader dessverre. 

Lykke Elise Lunderød fikk 3. plass i NM speedcross og en 5. plass sammenlangt i klasse 85 jenter 13-

15 år. Lykke deltok også i NM mx. 

Mats Oscar deltok i NM speedcross, men var uheldig og skadet seg. 

Kjell Frøvik kom inn til 10.plass i NM speedenduro. 

Gunvald Risdal fikk 3. plass NM snøscooter. Han fikk også en 3.plass på  Hultacrossen og 4. plass på 

Påske crossen. 

Vi har hatt stor deltakelse i Østlandscup. Der klubben har vært deltakende i alle klasser gjennom 

sesongen. 

Det har vært en solid deltakelse i NESS med mange gode plasseringer. Marius Opseth fikk en 2.plass 

sammenlagt i klasse 14-29 år. Svein Olav Vaa fikk 3.plass i klasse 14-29 år. 

NESS fikk pris for årets breddearrangør 2021 med Jim Reinhardsen og Kenneth Bang i spissen 

Klubben har fått tildelt 25 000 fra Afiber 

Vi er stolte over dugnadsånden i klubben. Kiosken har vært åpen stort sett hele sesongen, men med 

enkelt vareutvalg. Takk til de som jobber med kiosken, den er et sosialt samlingssted. Det er utført 

mye dugnad på banen både før, under og etter sesongen. Her nevnes bane, reparasjon av 

vannpumpe, gjerder, rydding av containere samt nedvask. Maskiner er blitt vedlikeholdt av x antall 

timer utført. Banen har blitt preppa jevnlig gjennom hele sesongen. Det blir lagt ned utallige timer 

med dugnad for klubben gjennom året. Bare for å drifte treninger hver uke så er det 

sikkerhetsledere, kiosk, banepreparering, vanning i forkant av trening, for og etterarbeid osv. I tillegg 

kommer større vedlikeholdsarbeid og oppgraderinger, og administrativt. Det har vært mye aktivitet 

på treninger. Mange barn som har begynt å kjøre. Mange nye ansikter. Vi søker kontinuerlig om 

midler til å oppgradere banen og lokalene. Styret vil med dette takke alle som har gjennom året har 

stilt opp på aktiviteter for fellesskapet: Dugnader på bane, enduroløype, løpsarrangement, prepping 

og kiosk planlegging og gjennomføring 

 

Medlemstall 

 2022 

Kvinner 49 

Menn 282 

Totalt 331 
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Medlemsutvikling 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Totalt 187 200 200 295 331 

Sak 9:  

Styrets økonomiske beretning 
Klubben har hatt god inntekt i løpet av året.  Her kan nevnes inntekter i forbindelse med arrangementer 

klubben har avholdt i 2022 Tiurleien, Allstar, barnasdag, aktivitetsdag. Vi har også fått støtte fra Afiber og 

Arendal kommunen til ny barnesykkel.  Det er en betydelig sum på posten medlemskontingent, denne er noe 

misvisende da medlemskontingent, baneavgift og noe av startavgiften på Tiurleiken kommer inn i samme 

«pott» i banken. Tiurleikene gikk med et overskudd på kr 66 297,- og medlemskontingenten utgjorde kr 179 

600,-. Det er kommet en god sum i forbindelse med lokale aktivitetsmidler (LAM) kr 63 986 kr samt 

momskompensasjon. Norsk Tipping kr 87 797,82 

På utgiftssiden har vi hatt en betydelig sum ut i stevneutgifter, men dette dekkes godt opp på inntektssiden. 

Summene ligger under det som ble budsjettert med i 2022. Vi har noen store prosjekter som var planlagt i 

2022. Dette gjelder blant annet ny barnebane, men arbeidet ble satt tilbake da det ble krevd en ny støytest av 

fylkeskommunen på grunn av klage fra nabo, før en mindre omregulering kunne sendes inn. Denne testen ble 

utført på slutten av 2022, og videre behandling er i gang.  Vi ønsker derfor lengre ned at denne posten blir over 

ført til 2023. Det ble også planlagt ferdigstilling av terrasse, men snekkeren fikk ikke mulighet til å begynne før 

snøen kom. Dette prosjektet ønsker vi også å overføre til budsjettet for 2023 i planen om oppgradering av 

fasilitetene. 

Klubben hadde et overskudd i fra 2022 på kr 222 185,25. 

Froland Mx hadde 31/12-22 468 452,24 på bankinnskudd kontoen. 102 461,78 på maskinkontoen og kr 11, 26 

kr på klubbhuskontoen. Dette med en kapital på 570 925,27 kr                   
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Årsregnskapet
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Sak 10 Forslag og saker 

Ingen 
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Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift.  

 

Skulle noe ekstraordinært oppstå, gis styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter utover dette som 

er gitt her, med tillit fra medlemsmøte. 

 600 kr enkeltmedlemskap 

 700 kr familiemedlemskap. 

 600 kr treningsavgift.  

 150 kr treningsavgift bane pr dag. 
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Sak 12: Budsjett 
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Sak 13: Organisasjonskart 
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Sak 14: Foreta følgende valg: 
13.1 Styre: 

Valgkomiteens innstilling 2023  

Hovedstyret:  

Leder: Edgar Oland  

Nestleder; Ole Jacob Lunderød  

Kasserer; Ole Bjørn Lindland  

Barneidrettsansvarlig; Daniel Fosseli  

Styremedlemmer; Kim Stein Johnsen, Tina Helen Tvedt, Julian Halvorsen, Lene Merete Knutsvik 

Vara Ole Jakob Forsberg  

Valgkomiteen har forespurt de som er innstilt om de ønsker disse vervene, noe de gjør 

Valgkomitéen har i tillegg notert ned kandidater som kunne tenke seg å stille til valg ved senere 

anledning. 

 

 

13.2 Kontrollutvalg: 

Styret anbefaler og har forespurt følgende kandidater: 

- Kjetil Heia (leder) 

- Susanne Storemyr 

 

13.3 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett 

  og gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

13.4 Valgkomité: 

Styret anbefaler og har forespurt følgende kandiater: 

- Odd Einar Birkeland, leder   

- Anders Høgseth 

- Bente Lindland (Vara) 

 


